
УКРАЇНА
ШАНО-ФРАНКЮСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

М * 0& - 202/р .
НАКАТ

м. Івано-Франківськ № / 91- £

Про створення атестаційної комісії 
III рівня при департаменті освіти і науки 
Івано-Франківської обласної державної 
адміністрації для проведення атестації 
керівних кадрів та педагогічних працівників 
у 2025/2026 начальному році

В ідп овідн о д о  частини п ’я ю ї е т а п і 50 Закону України «П ро освіту», Сіамі 
32 Закону України «Про дошкільну освіту», частини першої статті 48 Закону 
України «Про повну загальну середню освіту», статті 25 Закону України «Про 
позашкільну освіту», частини четвертої статті 45 Закону України «Про 
професійну (професійно-технічну) освіту», частини першої статті 24, частини 
п’ятої, шостої статті 59 Закону України «Про фахову передвищу 
освіту», частини сьомої статті 55 Закону України «Про вищу освіту», 
Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженим наказом 
Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 № 805, зареєстрованим у 
Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 за № 1649/38985 та з метою 
стимулювання безперервного підвищення рівня професійної майстерності 
педагогічних працівників

НАКАЗУЮ:
І. Створити атестаційну комісію III рівня при департаменті освіти і науки 

Івано-Франківської обласної державної адміністрації для проведення атестації 
керівних кадрів та педагогічних працівників закладів та установ освіти у 
2025/2026 навчальному році у наступному складі:

1. Кімакович Віктор Євстахійович - директор департаменту освіти і 
науки Івано-Франківської обласної державної адміністрації, голова комісії.

2. Білецька Наталія Адамівна -  начальник відділу кадрової та правової 
роботи управління економічного розвитку та кадрового забезпечення 
департаменту освіти і науки Івано-Франківської обласної державної 
адміністрації, секретар комісії.

Члени комісії:
3. Гаврилюк Ігор Олегович -  заступник директора департаменту - 

начальник управління освіти і науки департаменту освіти і науки



департаменту освіти і науки Івано-Франківської обласної державної 
адміністрації.

4. Опалко Ірина Михайлівна - начальник відділу позашкільної освіти та 
роботи з інтернатними закладами управління освіти і науки департаменту 
освіти і науки Івано-Франківської обласної державної адміністрації.

5. Сачовська Лілія Василівна - начальник відділу загальної середньої та 
дошкільної освіти управління освіти і науки департаменту освіти і науки Івано- 
Франківської обласної державної адміністрації

6. Кирдяк Галина Юріївна -  начальник відділу професійно-технічної, 
вищої освіти та науки управління освіти і науки департаменту освіти і 
науки Івано-Франківської обласної державної адміністрації.

7. Грабовська Наталія Леонідівна -  головний спеціаліст-юрисконсульт 
відділу кадрової та правової роботи управління економічного розвитку та 
кадрового забезпечення департаменту освіти і науки Івано-Франківської 
обласної державної адміністрації.

8. Стружанська Наталія Петрівна -  головний спеціаліст відділу 
кадрової та правової роботи управління економічного розвитку та кадрового 
забезпечення департаменту освіти і науки Івано-Франківської обласної 
державної адміністрації.

9. Зуб’як Роман Миколайович -  ректор Івано-Франківського обласного 
інституту післядипломної педагогічної освіти.

10. Підлипна Людмила Віталіївна -  директор обласного центру 
практичної психології та соціальної роботи.

11. Король Зоряна Ярославівна - голова Івано-Франківської обласної 
організації профспілки працівників освіти і науки України.

12. Гураль Уляна Романівна -  заступник голови Івано-Франківської 
обласної організації профспілки працівників освіти і науки України.

13. Бабінець Василь Михайлович- директор Івано-Франківського 
фахового коледжу технологій та бізнесу, голова ради директорів закладів 
освіти фахової передвищої освіти.

14. Тринів Ігор Васильович -  директор Рогатинського аграрного 
фахового коледжу.

15. Шафоростов Олексій Омелянович -  директор Навчально- 
методичного кабінету професійно-технічної освіти у Івано-Франківській 
області».

II. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор департаменту


